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Tegevusaruanne

MTÜ Peterburi Jaani Kiriku Fond tegutseb alates 2001 aastast.

Peamiseks tegevusalaks  on ST.Peterburi Jaani Kiriku taastamine, kirikuhoone

kompleksi  kultuuri, hariduse ja  eestlust edendava tegevuse arvendamine.

2011.a. ei olnud tööl ühtegi töötajat ja töötasu ei makstud.

Peterburi Jaani Kiriku Fond tegutses Jaani kiriku  taastamisel efektiivselt ja tulemuseks oli 

20.veebruaril 2011  kiriku pidulik taasavamine ja pühitsemine.

Majandusaastal telliti kiriku  saali altarikatted ja puldikatteid ning tasuti kunstnikutöö eest.

Anti välja Fondi poolt ajalehte Peterburi Teataja ja rida trükiseid, mis tutvustasid  kiriku ajalugu ja

hoone  taastamise käiku.

2012.aastal jätkab fond  ajalehe väljaandmist ja Kirik- kontsertsaali tegevuse toetamist.

Jätkatakse 2012.a. ürituste ja korjanduste läbiviimist Jaani kiriku oreli ehitamiseks ja altarikatte tellimiseks.



4

Mittetulundusühing Peterburi Jaani Kiriku Fond 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 9 659 4 227 2

Nõuded ja ettemaksed 1 121 2 545 3

Kokku käibevara 10 780 6 772  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 467 0 5

Kokku põhivara 467 0  

Kokku varad 11 247 6 772  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 11 200 6 700 6

Kokku lühiajalised kohustused 11 200 6 700  

Kokku kohustused 11 200 6 700  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 72 47  

Aruandeaasta tulem -25 25  

Kokku netovara 47 72  

Kokku kohustused ja netovara 11 247 6 772  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 4 145 2 429 11

Kokku tulud 4 145 2 429  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 200 -2 173 12

Mitmesugused tegevuskulud -402 -72 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -33 -180  

Muud kulud -2 545 -38 15

Kokku kulud -4 180 -2 463  

Põhitegevuse tulem -35 -34  

Finantstulud ja -kulud 10 59 16

Aruandeaasta tulem -25 25  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -35 -34

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 33 180

Kokku korrigeerimised 33 180

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 424 -1 521

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 500 -530

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 5 558

Kokku rahavood põhitegevusest 5 922 3 653

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -500 0

Laekunud intressid 10 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -490 0

 

Kokku rahavood 5 432 3 653

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 227 515

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 432 3 653

Valuutakursside muutuste mõju 0 59

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 9 659 4 227
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 47 47

Aruandeaasta tulem 25 25

31.12.2010 72 72

Aruandeaasta tulem -25 -25

31.12.2011 47 47
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Peterburi Jaani Kiriku Fond 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga,  mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

MTÜ Jaani Kiriku Fond tulemiaruanne on koostatud RTJ 14 lisas toodud skeemi alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist

15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti

kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel (välja arvatud arvelduskrediit), nõudmiseni hoiuseid, 

lühiajalisi pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2011 on ümber hinnatud eurodeks bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille  kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama

soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Inventar 5

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. Vara

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste all mõeldakse kas ühekordseid annetusi ja toetusi või mingi projekti tegevuseks , ürituse  korraldamiseks

saadud vahendeid.

Saadud toetuste ja annetuste arvestusel tuleb lähtuda järgmistest põhimõtetsest.

Mittesihtotstarbeline annetus ja toetus kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on kindel.Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse 

lähtudes juhendist RTJ  12 kirjeldatud sihtfinatseerimise arvestuse põhimõtetset, s .o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset

kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused mõeldud.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2009 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2008. aastal kehtis maksumäär 21/79,)

väljamakstavalt netosummalt[, millest on võimalik maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi

alusel. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.  

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi.

Seotud osapooled

Osapooli leotakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on  tegevjuhtkond,juhatuse liikmed .

Tulud

Mittetulundusühingu tulude arvestus toimub RTJ 14 juhendi alusel. 

MTÜ tuludeks on  liikmemaksud ja muud mittesihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused, sihtotstarbelised tasud, finatsinvesteeringute
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netotulu, kasum põhivara müügist ,saadud trahvid ja viivised. 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. 

Kulud

Mittetulundusühingu kulude arvestusel RTJ 14 juhendi alusel. Kuludeks on  sihtotstarbeliselt finatseeritud projektide otsesed kulud, jagatud

annetused ja toetused, tegevuskulud, tööjõukulud,põhivara kulum ja muud ebaregulaarselt tekkivad kulud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Arvelduskontod 9 659 4 227

Kokku raha 9 659 4 227

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Muud nõuded 126 0 4

Viitlaekumised 126 0  

Ettetehtud kulud 995 2 545  
Kokku nõuded ja ettemaksed 1 121 2 545  

Lisa 4 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Viitlaekumised 126 126 0 0 3

Ettetehtud kulud 995 995 0 0 3

Kokku muud nõuded 1 121 1 121 0 0  

 

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Ettetehtud kulud 2 545 2 545 0 0 3

Kokku muud nõuded 2 545 2 545 0 0 3
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2009  

Soetusmaksumus 984 984

Akumuleeritud kulum -804 -804

Jääkmaksumus 180 180

  

Amortisatsioonikulu -180 -180

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 500 500

Amortisatsioonikulu -33 -33

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 500 500

Akumuleeritud kulum -33 -33

Jääkmaksumus 467 467

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Võlad tarnijatele 0 311 7

Muud võlad 537 831 8

Muud viitvõlad 537 831  

Saadud ettemaksed 10 633 5 558 9

Kokku võlad ja ettemaksed 11 170 6 700  

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Kokku võlad tarnijatele 0 311 6
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Lisa 8 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud viitvõlad 831 831 0 0 6

Kokku muud võlad 831 831 0 0  

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud viitvõlad 537 537 0 0 6

Kokku muud võlad 537 537 0 0  

Lisa 9 Saadud ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Kultuuriministeerium 0 1 483  
Muinsuskaitse amet 0 690  
Toetus Peterburi Jaani Kirikule 10 633 3 385  
Kokku saadud ettemaksed 10 633 5 558 6

Toetus Peterburi Jaani Kirikule koosneb annetustest altarikatte valmistamiseks ja 

toetusest kiriku orelile.

Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Netomeetod

 2011 2010

Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Projektid 1 200 0 2 173 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 200 0 2 173 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
1 200 0 2 173 0
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Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 200 2 173

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 2 945 256

Kokku annetused ja toetused 4 145 2 429

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2011 2010

Rahaline annetus 4 145 2 429

Kokku annetused ja toetused 4 145 2 429

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010

Uurimis- ja arengukulud 0 959

Trüki kulud ajalehele 1 200 1 214

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
1 200 2 173

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Muud 402 72

Kokku mitmesugused tegevuskulud 402 72

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

2010. ja 2011a.  ei töötanud MTÜ-s ühtegi töötajat ja töötasu ei makstud.

Lisa 15 Muud kulud
(eurodes)

 2011 2010

Muud 2 545 38

Kokku muud kulud 2 545 38
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Lisa 16 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2011 2010

Intressitulud 10 0

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 0 59

Kokku finantstulud ja -kulud 10 59

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 6 6

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
0 536 0 829

2010.a.ja 2011.a. ei ole makstud juhatuse liikmetele tasu.

Äri9hingu juhtkonna hinnangul ei ole eelpool nimetatud tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid

ja intresse, ega antud soodustusi.
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Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI TREI Juhatuse liige 02.07.2012

JÜRI LANG Juhatuse liige 02.07.2012

PEETER KALDUR Juhatuse liige 03.07.2012

Resolutsioon: allkirjastada

REIN AIDMA Juhatuse liige 04.07.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6606729

Mobiiltelefon +372 5134445

E-posti aadress jyritrei@hot.ee

E-posti aadress jyri.trei@vm.ee

E-posti aadress georglang@hot.ee


